
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 447.388,00 163.717,00611.105,00 00001 Буџетска сметка А0 73,21

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.994.002,00 1.605.998,005.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 71,32

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.000,00 799.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 0,13

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 633.930,50 500.069,501.134.000,00 00001 Буџетска сметка А0 55,90

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.050.843,50 3.199.156,504.250.000,00 00001 Буџетска сметка А0 24,73

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.984.020,00 3.655.980,0011.640.000,00 00001 Буџетска сметка А0 68,59

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 10.254.604,50 745.395,5011.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 93,22

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 5.261.111,00 2.088.889,007.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 71,58

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.744.234,00 255.766,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 91,47

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.961.209,00 438.791,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 81,72

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 893.267,00 106.733,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 89,33

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 91.955.497,00 165.831.355,00257.786.852,00 00001 Буџетска сметка А0 35,67

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 1.415.507,00 3.584.493,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 28,31

Вкупно за програма : А0 128.596.613,50 183.375.343,50311.971.957,00 41,22

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:43:30



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка В2

Вкупно за програма : В2 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 953.850,00 4.046.150,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 19,08

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 39.825.212,00 8.074.201,0047.899.413,00 00001 Буџетска сметка Г1 83,14

Вкупно за програма : Г1 40.779.062,00 12.120.351,0052.899.413,00 77,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.300.000,001.300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 587.301,00 199.699,00787.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,63

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 217.218,00 75.782,00293.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,14

404 НАДОМЕСТОЦИ 12.572,00 4.094,0016.666,00 00001 Буџетска сметка Д0 75,44
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 490.148,00 109.852,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 81,69

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 103.002,00 946.998,001.050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 9,81

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.238,50 28.761,5030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 4,13

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 832.828,50 867.171,501.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 48,99

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 696.900,00 1.003.100,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 40,99

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.714.383,00 435.617,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 79,74

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 524.538,00 75.462,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 87,42

Вкупно за програма : Д0 5.180.129,00 3.746.537,008.926.666,00 58,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 391.283,00 193.717,00585.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 66,89

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 214.171,50 785.828,501.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 21,42

Вкупно за програма : Д1 605.454,50 979.545,501.585.000,00 38,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 20.484.930,00 9.015.070,0029.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 69,44

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.594.135,00 3.397.865,0010.992.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 69,09

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.169.216,00 500.784,001.670.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 70,01

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 325.430,50 1.074.569,501.400.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 23,25
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.388.723,00 5.111.277,0011.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,55

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.939.899,00 1.660.101,003.600.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 53,89

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.361.795,50 1.068.204,503.430.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 68,86

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.348.697,50 2.569.902,508.918.600,00 00001 Буџетска сметка Е0 71,18

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.931.080,00 2.778.920,008.710.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 68,10

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 7.442.572,00 2.557.428,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 74,43

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.325.285,00 458.715,001.784.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 74,29

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 19.895.610,50 554.389,5020.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 97,29

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 281.589,00 218.411,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 56,32

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.039.268,50 3.410.731,505.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 37,42

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 11.408,00 888.592,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,27

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 197.921,00 452.079,00650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 30,45

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.500.000,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 83.737.560,50 38.217.039,50121.954.600,00 68,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.000.000,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј2

Вкупно за програма : Ј2 3.000.000,003.000.000,00 

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:43:30



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 26.911.001,00 14.088.999,0041.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 65,64

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 14.425.486,50 4.574.513,5019.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 75,92

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 854.902,00 745.098,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 53,43

Вкупно за програма : Ј3 42.191.389,50 19.408.610,5061.600.000,00 68,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 10.233.315,50 3.766.684,5014.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 73,10

Вкупно за програма : Ј4 10.233.315,50 3.766.684,5014.000.000,00 73,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.344.909,00 1.055.091,004.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 76,02

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 57.407,00 942.593,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 5,74

Вкупно за програма : Ј6 3.402.316,00 1.997.684,005.400.000,00 63,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.588.000,00 5.412.000,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 58,37

Вкупно за програма : Ј7 7.588.000,00 5.412.000,0013.000.000,00 58,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.362.845,50 437.154,508.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 95,03

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.934.723,008.934.723,00 00001 Буџетска сметка ЈД

Вкупно за програма : ЈД 8.362.845,50 9.371.877,5017.734.723,00 47,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЕ

Вкупно за програма : ЈЕ 4.000.000,004.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.517,00 399.483,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 20,10

Вкупно за програма : ЛА 100.517,00 899.483,001.000.000,00 10,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 783.224,00 616.776,001.400.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 55,94

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.845.794,50 654.205,502.500.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 73,83
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Вкупно за програма : Н1 2.629.018,50 1.270.981,503.900.000,00 67,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Н2

Вкупно за програма : Н2 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 226.707,00 85.293,00312.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 72,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 84.013,00 29.987,00114.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,70

404 НАДОМЕСТОЦИ 12.572,00 4.094,0016.666,00 00001 Буџетска сметка Њ0 75,44

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 500,00 4.500,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 10,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 997.033,00 312.967,001.310.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 76,11

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 4.000,00 466.000,00470.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 0,85

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 331.417,00 168.583,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 66,28

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 41.851,00 168.149,00210.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 19,93

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 225.856,00 274.144,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 45,17

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 49.306,00 694,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 98,61

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Вкупно за програма : Њ0 1.973.255,00 1.564.411,003.537.666,00 55,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.000.000,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 18.000.000,0018.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.576.617,00 2.923.383,005.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 46,85

Вкупно за програма : Ф1 2.576.617,00 2.923.383,005.500.000,00 46,85

Вкупно за сметка 337.956.093,50 313.853.931,50651.810.025,00 51,85

ВКУПНО: 337.956.093,50 313.853.931,50651.810.025,00 51,85

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2011 ; Време: 14:43:30



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.09.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 10.558.908,50 5.003.091,5015.562.000,00 00001 Буџетска сметка 67,85

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 93.635.280,50 55.064.719,50148.700.000,00 00001 Буџетска сметка 62,97

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 117.414.592,00 112.726.894,00230.141.486,00 00001 Буџетска сметка 51,02

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 10.651.529,00 23.548.471,0034.200.000,00 00001 Буџетска сметка 31,14

722 Глоби,судски и административни такси 6.573.013,50 -3.073.013,503.500.000,00 00001 Буџетска сметка 187,80

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 5.681.601,00 3.318.399,009.000.000,00 00001 Буџетска сметка 63,13

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 70.895,50 1.349.104,501.420.000,00 00001 Буџетска сметка 4,99

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.795.135,50 58.849.078,5061.644.214,00 00001 Буџетска сметка 4,53

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 39.200,00 -39.200,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 59.095.531,00 23.484.469,0082.580.000,00 00001 Буџетска сметка 71,56

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 104.096.681,00 -39.034.356,0065.062.325,00 00001 Буџетска сметка 160,00

Вкупно за програма :  410.612.367,50 241.197.657,50651.810.025,00 63,00

Вкупно за сметка 410.612.367,50 241.197.657,50651.810.025,00 63,00

ВКУПНО: 410.612.367,50 241.197.657,50651.810.025,00 63,00
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